
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SNNPTNT 

 

Ninh Thuận, ngày        tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định Tiêu chuẩn chức danh viên chức quản lý trong  

các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý của Sở  

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN  

Căn cứ Quyết định số 42/2023/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Thuận; Quyết định số 

21/2024/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sửa đổi, bổ sung 

khoản 21 Điều 2 Quyết định số 42/2023/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn 

số 1200/UBND-VXNV ngày 19/3/2024 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 

29/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính thuộc Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định Tiêu chuẩn chức 

danh viên chức quản lý trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản 

lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; gồm 03 Chương và 07 Điều.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng các phòng chuyên môn 

thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở và Thủ trưởng các cơ quan có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- P. TC-HC (niêm yết tại trụ sở và cập nhật  

trên Cổng thông tin điện tử của Sở);                                                                                         

- Lưu: VT, TCHC.  
NTTH 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đặng Kim Cương 



 

 


		2024-07-23T10:22:24+0700


		2024-07-23T10:29:33+0700


		2024-07-23T10:29:50+0700


		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-23T10:30:31+0700




